CLÁUSULA TERCEIRA - AUMENTO DE CAPITAL - Neste ato, o sócio nomeado como 
titular da EIRELI, faz o aumento do seu capital social para atender a legislação em vigor, que antes 
era de R$ 2.000,00 (dois mil) reais e a partir desta data aumenta-se para R$ 95.400,00 
(noventa e cinco mil e quatrocentos reais) totalmente subscrito em integralizado em 
moeda corrente do pais pelo titular.

CLAUSULA QUARTA - Em razão das alterações havidas o capital social ficará distribuído entre 
o titular da seguinte forma:

SÓCIO VALORR$
PAULO SÉRGIO GUEDES R$ 95.400,00

[...]

Suporte técnico, manutenção e outros serviços em tecnologia da informação (6209-1/00), Outras 
atividades profissionais, científicas (7490-1/99), Comércio atacadista de livros e jornais (4647-8/02), 
Consultoria em tecnologia (6204-0/00) e Edição de livros (581 1-5/00).

CLÁUSULA QUARTA O capital social é R$ 95.400,00 (noventa e cinco mil e quatrocentos 
reais) totalmente subscritas e integralizadas em moeda corrente do País, pelo titular:

CLÁUSULA QUINTA - A responsabilidade do titular é limitada ao capital integralizado da

TITULAR VALOR R$
PAULO SÉRGIO GUEDES R$ 95.400,00
TOTAL R$ 95.400,00

empresa que será regida pelo regime jurídico da empresa Limitada e supletivamente pela lei da